[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________
                                 № __________
г. Оха

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 07.07.2015 № 423 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые  МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 07.07.2015 № 423 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления аббревиатуру «МУП» заменить аббревиатурой «МКП»;
1.2. приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 07.07.2015 № 423 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» Поземского А.А.
	Глава  муниципального образования                                   городской округ «Охинский»
	  С.Н. Гусев

	Приложение №1

к постановлению администрации

                      муниципального образования

городской округ «Охинский»

     от ______________   № ________

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский»
	№ пп
	Виды услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	Выдача справки о составе семьи
	1 шт.
	68

	2
	Снятие с регистрационного учета по месту жительства
	1 шт.
	102

	3
	Оформление документов для получения, обмена и замены паспорта
	1 шт.
	136

	4
	Оформление справки с места жительства умершего
	1 шт.
	51

	5
	Оформление справки о семейно-имущественном положении призывника
	1 шт.
	34

	6
	Оформление справки-заявления об обмене жилой площади
	1 шт.
	34

	7
	Оформление архивной справки
	1 шт.
	51

	8
	Оформление копии карточки прописки (форма А) и поквартирной карточки (формы Б)
	1 шт.
	34

	9
	Оформление документов для процедуры регистрации по месту жительства
	1 шт.
	136

	10
	Установка индивидуальных приборов учета (водяных, тепловых счетчиков) с учетом НДС
	1 шт.
	1800

	11
	Установка электрического счетчика с учетом НДС
	1 шт.
	480